
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

10/2011.(V.30.) önkormányzati rendelete 

 

a hulladékgazdálkodásról szóló  

24/2000. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 

2000. évi XLIII. törvény 23. §-ban kapott felhatalmazás alapján , 

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A hulladékgazdálkodásról szóló 24/2000.(XII.20.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban R.) a következő 8/A §-al egészül ki: 

 

„8/A § A szolgáltató köteles 2011. év nyári időszakában 6 alkalommal papír 

és PET palack háztartásoktól történő begyűjtését – a szolgáltatással érintett 

ingatlanok előtti közterületről -  biztosítani.” 

 

 

2. §  A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

 

3. § (1)  E rendelet a 2011. június 1. napján lép hatályba. 

 

       (2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése 

alapján  2011. június 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

  Pergő Margit      Dr. Cseh Tamás 

 polgármester                      jegyző 

 

 

 

 



 

1. melléklet  
a 10/2011.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

 
1. melléklet a 24/2000.(XII.20.) önkormányzati rendelethez 

a közszolgáltatások díjáról, a közszolgáltatást végzőről 2011. évben 
 

1.)   A települési háztartási hulladékgyűjtést, kezelést és ártalmatlanítást a vonatkozó központi 
jogszabályok, az önkormányzattal kötött szerződés és ezen helyi rendeletben foglaltak 
szerint a Vertikál Zrt Polgárdi látja el az érvényes közbeszerzési eljárás lebonyolításáig.                                                            

 
2.) Az elvégzendő lakossági szolgáltatás: 

Önálló helyrajzi számmal rendelkező ingatlanonként heti egy alkalommal történő ürítési, 
szállítási, elhelyezési és ártalmatlanítási díja  - a szelektív hulladékgyűjtésre vonatkozó 8/A 
§-ban foglaltakat is figyelembe véve .együtt :   
 

 
 

2011. 
06.01-től  

 

  
a.    Lakosság hulladékszállítási díja 

 

  

   aa.   110- 120 literes űrmértékű edényzet 
 (30 kg hulladék) 1100 literes űrmértékű 
edényzet  (1100 l-es /10 ingatlan, 300 kg 
hulladék) esetén 

 
 
 

268,-Ft 
 

 
 
 
+ÁFA 

    ab.     60 literes űrmértékű edényzet esetén:    
   (15 kg hulladék)      

 
202,-Ft 

 

 
 b.        A szolgáltatás díja az igénybevevővel  történő szerződés szerint 

havi, negyedéves, féléves,  éves bontásban fizethető 
 
 c.       A többlethulladék zsákban történő 

elszállításához a szabványzsák ára 
(bruttó): 

 
300,-Ft 

 

  
 d.      Intézmények, közületek, vállalkozások, gazdálkodó egységek  

hulladékszolgáltatás díja 
 
   da.   240 literes űrmértékű edényzet esetén 
              ürítésenként                                                    

 
546,-Ft 

 

 
+ÁFA 

   db.    1.1 m3-es edényzet esetén ürítésenként     2.730,-Ft 
 

+ÁFA 

   dc.     4 m3-es edényzet esetén ürítésenként      27.830.-Ft 
 

+ÁFA 

 
 
3.)     A 2.aa. és ab. pontban foglalt díjak évi kettő alkalommal történő lomtalanítás költségét 

tartalmazzák. Az önkormányzat és intézményei  mindenkor a lakossági díjat fizetik 


